juxta, ad modum, instar, Prov. 25. 10. Psal. 118. 107, 124. Proportionalis, ἀναλογος. Homo Respiciens נטר אלשי Plal. 54. 14. Bd. נטר אלשי Respiciens rem alteram, eive oppositus אלחאל eodem modo. Act. 1. 11. vig. quint. f. prac. & i. q. vig. tert. Simili ratione, pariter, respectivè, comparativè; proportionaliter. לנטירתהנ Correspondenti suo, s. correlativo ejus. Euclid. 2. 3. p. 4. vig. sext. Pl. vig. quart. 1 Job. 3. 2. נטראורה Ei similes. Quae accidunt, Cr. cernuntur, B. Av. II. 4. 10, 14. vig. sept. Dilatio, mora (praestolatio, procrastinatio) Cor. Sur. 2. 279. נטרה אלו סיסרה Expectandum est, ut pauper es alienum solvat. vig. oct. Ar. נטור i. q. vig. sec. & prius Speculator: κατισκοπος, διοπηρ, s. ἐποπηρ, Explorator, perspicax Bd. Cukos. R. vig. non. c. g. & num. i. q. vig. tert. trigef. Collis quidam. Pupilla, Job. 16. 16. c. 41. 9. trig. prim. Theoricus, speculativus. Av. I. 1. 7. (אבו Nom. propr.) Spectatores mulierum, & qui eas blandè affantur בנו נטרו Banou nadarai, qui mulieres contemplantur; cum quis se mulierem appetere simulat, s. amore mulierum se captum pra se fert.) trig. sec. ab Ar. בנו אלנטאר v. dec. oct.) denominatus camelus. trig. tert. Optio, vel retinendi quod emeris, vel restituendi illud optima est. סן קתל לה קתיל Cui aliquis interfectus est, optimè agitur, si vel supplicium ex particula, vel pretium accipiat, nam utriusque datur optio. Gig. trig. quart. Act. I. Visio (intuitus.) trig. quint. Duæ illæ venæ, duove nervi, è quibus ad oculorum canthos manare lachrymae putantur, פאניגס (duæ venæ in alveolis cerebri ad narium latus utrunque; s. ad utramque extremitatem nasi ab angulis lachrymalibus exeuntes.) trig. sext. Consensu pari, unanimiter. trig. sept. Oculo toto rem aspiciens, v. אלנטאר in dec. sext. 2, Nom. vi. trig. oct. Quae revera non vidit quod se vidisse putat (mulier quae audiatur, & videatur, nec videat ipsa aliquid, quod suspicax sit.) trig. non. Aspice, respice; Arabum quibusdam. quadrages. Cameli Natharienses, vel ab hac gente, vel admistrario quodam appellati. quadr. prim. Procrastinatus. Cor. Sur. 7. 7. quadr. sec. Act. 1, & Aspectus, facies. Heb. 12. 21. Apo. 1. 13. Erp. Act. 11. 40. Quod est in

48 **מַטְוֵר** **מַטְוֵר** 49 **מַטְוֵר** 50 **מַטְוֵר**
 51 **מַטְוֵר** 52 **מַטְוֵר** 53 **מַטְוֵר**
 54 **מַטְוֵר** 55 **מַטְוֵר** 56 **מַטְוֵר**
 57 **מַטְוֵר** 58 **מַטְוֵר** 59 **מַטְוֵר**
מַטְוֵר; *prim. Fut. O. Custodem, & observatorem egit, pec palmeti, vineæve. sec. Act. 2, Præfectura, & custodia vineæ, palmarumve. tert. Vineæ, vel palmarum custos. Pl. Esd. 5. 6. quart. i. q. tert. quint. Pl. tert. 2, Avium terriculamentum, quod inter segetes erigitur. (3, cum Articulo Locus quidam.) sext. Malum (calamitas) portentum. Ar. דַּאֲהוּרָה. sept. Nitrum (nitrum Armenicum) Ar. בּוֹרֵק אֲרַמֵּי. oct. Regio quædam propè Espahan. non. Nitrositas. dec. Fut. I. Ca. Fut. O. Gi. etiam mediâ Kesr. Fut. A. Vidit, aspexit, conspicatus fuit. cca. Psal. 10. 7. & 15. 8. Rom. c. 9. 14. & 16. 2. Respexit, oculos convertit ad, cc. אֱלֹהֵי p. 10. 4. & 39. 1. & r. 24. 18. On-dor Ileija, animam advertit mihi, auscultata) Consideravit, attendit, expendit rem; dispexit de ea, rationem ejus habuit. cc. פ'. Psal. 21. 20. et 34. 23. et 37. 23. et 39. 14. Speculatus, contemplatus est. cc. פ', & ב' (Perlegit librum. cc. פ') è regione alterius sita fuit domus mea. cc. אֱלֹהֵי. 2, Germina sua ostendit, exhibuitve terra. Reviruit, reffloruit cura. Phil. 4. 10. Er. 3, mediâ Phat. Fut. O. Expectavit (illum observavit) ccap. Patienter, leniterque tulit eum. ccap. Cum mora solvendi pretii vendidit. ccap. 4, Ariolatus fuit. 5, Juvit (illum amavit, illorum misertus est. cc. ה.) Arbitr, iudex fuit inter alios. cc. ב'ן. 6, Laude parentavit defuncto, Ar. הָיָה cc. ה' p. 7, formâ Pass. Vitio laboravit, collapsio, s. vitiato colore fuit facies, deformis fuit (macie laboravit) deliquium animi passus fuit. II. Intuitus, contemplatus fuit. cca. III. Similis illi fuit. cc. ה' Similem alteri fecit, comparavit. ccap. & c. ג' r. Disputavit. ccap, & פ' r. Job. 16. 19. Se opposuit. Job 37. 4. IV. Trans. I, I. ccap. 2, Distulit, Cor. Sur. 7. 7. (Procrastinavit) ex-*